Nos itaque, gratam et commendantam habentes eius majestatis 
tam salutarem et regni nostri magnopere utilem ac proficuam in 
extructione praedictae arcis Barensis curam et operam, in erigendo 
vero et fundando oppido Ruski Bar praedicto intentionem lauda- 
bilem, boc idem oppidum Ruski Bar, eo quod in eo natio rutenica 
praecipue locari debet, communi cognomento appellandum. erigen- 
dum, fundandum et hominibus locandum consensimus et admisimus, 
consentimusque et admittimus praesentibus. Quo omnibus et singulis 
utriusque sexus hominibus ruthenis, etiam judeis et armenis venire, 
illuc consistere et domicilium figere, mercaturas et alios omnes 
rei familiaris querendae lionestos usus exercere, artes mechanicas 
omnis generis laborare licebit. Pro quorum omnium et singulorum 
dicti oppidi Ruski Bar erigendi et fundandi incolarum subsidio et 
incremento libertatem ab omnibus et singulis censibus, tributis boum
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et coutributionibus nostris quibusvis, thelonies et vectigalibus qui- 
buscunque videlicet oppidanis ipsis rovensibus, qui ex Zincow et 
Goltuskow reducti sunt in oppidum praefatum Ruski Bar, sarreptas- 
que suas antiquas una cum campis certis habent, ad sex annorum 
decursum, a data praesentium сотриtandorum, illis vero advenis 
et convenis, qui ex alijs locis ad incolatum novum bujusmodi oppi
di Ruski Bar convenerint et in cruda radice consederint, libertateni 
duodecim annorum, a data praesentium computandorum, dedimus 
et concessimus, damusque, donamus et concedimus praesentibus, ita 
quod durante liujusmodi libertate nostra nec praemissa solvere, пес 
deinceps tholonea et vectigalia aliqua pendere, пес a quopiam arctari 
ad id debent пес tenebuntur, excepta dacione mellis, quam de sa- 
reptis liujusmodi suis nobis soluturi sunt, libertate hujusmodi non 
obstante. Expirata autem hujusmodi libertate omnes et singuli oppi- 
dani et incolae oppidi praefati Ruski Bar, praesentes et futuri, de 
singulis domibus suis, quas possiderint, per quindecim grossos polo- 
nicales quotannis nobis et nostris successoribus soluturi sunt, et de 
agris, quos coluerint, avenae per tres mensuras, quae trzeczymnyki 
dicuntur, nobis pro castro Barensi solvent.

Preterea ut ipsuin oppidum Ruski Bar uberiora suscipiat incre- 
menta et in suo statu ac conditione melius coalescat, damus oppi
danis et incolis ejus omnibus, praesentibus et futuris, jus theutoni- 
cum, quod majdeburgense dicitur, remoyentes ab eis et oppido prae- 
fato omnia jura terrestria polonicalia, modos et cosuetudines uni- 
versas, que jus theutonicum perturbare consueverunt, eximentes dic
tum oppidnm Ruski Bar ac oppidanos, cives incolasque ejus uni- 
versos, praesentes et futuros, perpetuo et in evum ab omni jurisdic- 
tione et potestate omnium et singulorum nostrorum et regni nostri 
palatinorum, capitaneorum, judicum, subjudicum et quorumvis offi- 
cialium et ministerialium eorundem, ita quod coram ipsis aut ali- 
quo eorum seorsum pro causis quibuscunque et quibusvis excessibus 
vel rebus cittati parrere vel respondere, et nec poenas aliquas su- 
cumbere, et nec persolvere debent et non tenebuntur, sed coram 
advocato suo, pro tempore existente, aut viceadvocato, qui tum prae-
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fectus fuerit, jure theutonico respondebunt. Advocatus autem seu vi- 
ceadvocatus coram nobis aut nostris successoribus vel capitaneis loci 
barensibus, pro tempore existentibus, nonnisi eodem jure theutonico 
omnibus de se querentibus respondere tenebitur et debebit. In cau- 
sis vero omnibus, tam civilibus, quam criminalibus, seu capitalibus, 
puta furti, homicidii, membrorum mutilationis, incendii et quorumvis 
delictorum, maleficiorum, excessuum et criminum omnium, eidem ad- 
vocato seu viceadvocato, pro tempore existenti, cum scabinis et ju- 
ratis oppidi praedicti in tra metas et limites oppidi praedicti non
nisi jure theutonico secundum formam et dispositionem ipsius juris 
majdeburgensis, quo alia oppida vicina ibidem regnuntur, plenam 
damus et concedimus facultatem et auctoritatem audiendi, judicandi, 
cognoscendi, sententiandi, corrigendi, condemuandi, plectendi, tenore 
praesentium mediante.